
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" Мг11/38
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "EKIBASTUZ OPEN"

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики и девочки 10-11 лет до 38 кг,

грэпплинг-ги,
03-04.05.2025 г. Экибастуз Абая 55А ск

Жасыбай

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.
расшифровка подписи

№
п/п

Фамилия И.О. 1 2 3 4 Победы
Классиф.

очки
Место

1 Чалдаев Абдусалям Кайратович (Sam Team, Кунаев)
5:0 SB

1
5:0 (6:2) SB

1
5:0 SB

1 3 15 1

2 Иванов Вадим Сергеевич (Bek Team Orange, Байсаринов)
0:5 SB

0
5:0 SB

1
5:0 SB

1 2 10 2

3 Ильина Варвара Евгеньевна (Gracie Barra Ekibastuz,
Байсалбаев)

0:5 (2:6) SB

0
0:5 SB

0
5:0 SB

1 1 5 3

4 х Галуза Тимур Александрович (Bek Team Orange,
Байсаринов)

0:5 SB

0
0:5 SB

0
0:5 SB

0 0 0 0

Круг 1
1 Чалдаев А.К.

4 х Галуза Т.А.
Чалдаев А.К.

5:0 SB
2 Иванов В.С.

3 Ильина В.Е.
Иванов В.С.

5:0 SB

Круг 2
1 Чалдаев А.К.

3 Ильина В.Е.
Чалдаев А.К.

5:0 (6:2) SB
2 Иванов В.С.

4 х Галуза Т.А.
Иванов В.С.

5:0 SB

Круг 3
1 Чалдаев А.К.

2 Иванов В.С.
Чалдаев А.К.

5:0 SB
3 Ильина В.Е.

4 х Галуза Т.А.
Ильина В.Е.

5:0 SB



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" Мг11/38
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "EKIBASTUZ OPEN"

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики и девочки 10-11 лет до 38 кг,

грэпплинг-ги,
03-04.05.2025 г. Экибастуз Абая 55А ск

Жасыбай

№
п/п

Время
взвешивания

Фамилия, имя, отчество
Вес

заяв-
ленный

Вес
факти-
ческий

Раз-ряд Город Тренер

1 01.05 21:48 Иванов Вадим Сергеевич 35 Павлодар Байсаринов

2 02.05 22:24 Ильина Варвара Евгеньевна 38 Экибастуз Байсалбаев

3 02.05 22:39 Чалдаев Абдусалям Кайратович 38 III юн. Экибастуз Кунаев

4 х Галуза Тимур Александрович Павлодар Байсаринов

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.
расшифровка подписи


